
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 간주예산 18 차 일반회계,기타특별회계 (요구)

장: 400 조정교부금등

관: 410 자치구조정교부금등

항: 411 자치구조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 509,445,731 506,208,300 3,237,431

400 조정교부금등 25,434,362 23,434,362 2,000,000

410 자치구조정교부금등 25,434,362 23,434,362 2,000,000

411 자치구조정교부금등 25,434,362 23,434,362 2,000,000

411-02 자치구특별조정교부금 6,898,530 4,898,530 2,000,000

[ 일반회계 ] 6,898,530 4,898,530 2,000,000

< 전통시장과 > 2,619,000 619,000 2,000,000

○제일평화시장화재피해복구특별지원 2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원*1

500 보조금 126,952,654 125,715,223 1,237,431

510 국고보조금등 67,623,122 67,005,322 617,800

511 국고보조금등 67,623,122 67,005,322 617,800

511-01 국고보조금 66,956,256 66,340,256 616,000

[ 일반회계 ] 66,855,249 66,239,249 616,000

< 청소행정과 > 666,000 134,000 532,000

○도로먼지청소차량도입 656,000 124,000 532,000

< 전통시장과 > 673,471 589,471 84,000

○전통시장화재알림시설설치사업 84,000 0 84,000

656,000,000원*1

84,000,000원*1

511-03 기금 85,224 83,424 1,800

[ 일반회계 ] 85,224 83,424 1,800

< 교육아동청소년과 > 4,250 2,450 1,800

○청소년특별지원사업 4,250 2,450 1,8004,250,000원*1

520 시ㆍ도비보조금등 59,329,532 58,709,901 619,631

521 시ㆍ도비보조금등 59,329,532 58,709,901 619,631

521-01 시ㆍ도비보조금등 59,329,532 58,709,901 619,631

[ 일반회계 ] 59,186,167 58,566,536 619,631

< 청소행정과 > 1,315,145 783,145 532,000

○도로먼지청소차량도입 656,000 124,000 532,000

< 교육아동청소년과 > 1,326,214 1,324,414 1,800

○청소년특별지원사업 4,250 2,450 1,800

< 복지지원과 > 1,688,599 1,652,599 36,000

○서울형긴급복지지원 162,020 126,020 36,000

< 사회복지과 > 17,657,082 17,612,251 44,831

○경로당특화프로그램전담인력인건비 23,371 11,686 11,685

○지역복지활성화사업(노인종합복지관) 86,352 69,082 17,270

656,000,000원*1

4,250,000원*1

162,020,000원*1

23,371,000원*1

86,352,000원*1



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○어르신사회활동참여지원 9,600 2,400 7,200

○경로당특화프로그램사업비 33,690 25,014 8,676

< 도심재생과 > 2,397,603 2,392,603 5,000

○골목길재생사업지역공동체활성화운영 5,000 0 5,000

9,600,000원*1

33,690,000원*1

5,000,000원*1


